
PROTOKÓŁ NR 69/2025 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 22 maja  2025 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz.9.00, zakończono o godz.10.10. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
1.Tomasz Kranc-Starosta Wągrowiecki 
2.Jerzy Springer-Wicestarosta 
3. Izabela Dembska-  Członek Zarządu Powiatu 
4. Grzegorz Bałdyga – Członek Zarządu Powiatu 
5. Robert Woźniak- Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
6.Ewa Szczepaniak-Skarbnik Powiatu 
7.Radosław Kubisz- Sekretarz Powiatu 
8.Kinga Kluczyńska- kierownik Wydziału  Spraw Obywatelskich i Zdrowia 
9.Beata Jessa- kierownik Wydziału Rozwoju, Inwestycji i Transportu  
     Publicznego 
10.Mariola Substyk   -  starszy inspektor w Biurze Rady  – protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 15 maja 2025 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między 

posiedzeniami Zarządu. 

4. Informacja o zrealizowanych lub podjętych zadaniach z zakresu 

ochrony zdrowia psychicznego za 2024 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Pani Agnieszki 

Suskiej  -  Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu do 

składania oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją 

zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 1609P na odc. Rąbczyn – 

Mirkowice wraz z rozbudową dróg powiatowych nr 1609P i 1692P w 

obrębie skrzyżowania  w miejscowości Żabiczyn”. 

6. Zatwierdzenie „Raportu o stanie powiatu za 2024 rok”. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia 

Powiatu Wągrowieckiego będącego w posiadaniu Ogniska Pracy 

Pozaszkolnej w Wągrowcu na rzecz Wodnego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego Województwa Wielkopolskiego Oddział 

Powiatowy w Wągrowcu. 



8. Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji pojazdu samochodowego, który 

stał się własnością Powiatu Wągrowieckiego na podstawie 

prawomocnego orzeczenia sądu o przepadku. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 239/2025 Zarządu 

Powiatu Wągrowieckiego z dnia 7 marca 2025 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż samochodu osobowego stanowiącego 

własność Powiatu Wągrowieckiego. 

10. Rozpatrzenie wniosków Wójta Gminy Wągrowiec o przyznanie 

Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego Paniom: Dorocie 

Knopczyńskiej i Gabrieli  Hetzig .  

11. Uwagi i wnioski. 

12. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Ad 1 
Odczytano i bez uwag  przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 
 
Ad 2 
Bez uwag przyjęto  protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 15 maja 2025 
roku. 
 
Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 
podpisaniu umowy ze Spółkami Wodnymi o przyznanie dotacji, 
spotkaniu  z Burmistrzem MiG Gołańcz  i dyrektorem PZD w Wągrowcu                    
ws. realizacji zadań , 
spotkaniu  z zespołem  EDP z Warszawy ws.  farm wiatrowych, 
spotkaniu  z p. Wójt Gminy Wapno ws.  inwestycji, 
spotkaniu  z dyrektorami  ws. wyjazdu  młodzieży do Luneburga, 
spotkaniu  w OSP w Skokach otwarciu szkolenia w ramach programu „ Pierwszy 
Ratownik”, 
odsłonięciu kamienia L. Biernackiego, długoletniego leśniczego Nadleśnictwa 
Żelice, 
VI  Powiatowym Konkursie pieśni i piosenki patriotycznej, który odbył się                       
w Łeknie, 
spotkaniu z przedstawicielami Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu. 
 
 
Wicestarosta uczestniczył w: 
Kongresie kształcenia kadry , który odbywał się w Izbie Gospodarczej w 
Warszawie, 
rozmowach  w PUP ws.  zmiany ustawy, 
posiedzeniu Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu 
oraz w posiedzeniach Komisji Edukacji Kultury, Sportu i Turystyki, 



przyjęciu przedszkolaków  z Przedszkola nr 1 w Wągrowcu, którzy gościli z 
wizytą w Starostwie Powiatowym. 
 
Członek Zarządu I. Dembska  uczestniczyła  dwukrotnie w posiedzeniu Komisji 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz w posiedzeniu Komisji Finansów, 
Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu. 
 
Członek Zarządu G. Bałdyga  uczestniczył w posiedzeniu komisji Finansów, 
Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu oraz w posiedzeniu Komisji 
Bezpieczeństwa i Komunikacji. Ponadto uczestniczył w podpisaniu umowy ze 
Spółkami Wodnymi o przyznanie dotacji, 
 
Członek Zarządu R. Woźniak  uczestniczył w otwarciu wystawy młodzieży  w 
ZS nr 1 w Wągrowcu  w różnych aspektach twórczości  oraz dwukrotnie  
uczestniczył w posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury ,Sportu i Turystyki. 
 
Ad 4 
Zarząd zapoznał się i pozytywnie zaopiniował informację o zrealizowanych 

lub podjętych zadaniach z zakresu ochrony zdrowia psychicznego za 2024 

rok, którą przedstawiła K. Kluczyńska, kierownik Wydziału Spraw 

Obywatelskich i Zdrowia. Informacja jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 

 

Ad 5 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Pani 

Agnieszki Suskiej  -  Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu do 

składania oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją zadania pn.: 

„Przebudowa drogi powiatowej 1609P na odc. Rąbczyn – Mirkowice wraz z 

rozbudową dróg powiatowych nr 1609P i 1692P w obrębie skrzyżowania  w 

miejscowości Żabiczyn”. Temat omówiła B. Jessa, kierownik Wydziału 

Rozwoju, Inwestycji i Transportu Publicznego. Uchwała jest załącznikiem nr 2 

do protokołu. 

 

Ad 6 

Zarząd jednomyślnie 5 za zatwierdził „Raport o stanie powiatu za 2024 rok”, 

który omówiła B. Jessa, kierownik Wydziału Rozwoju, Inwestycji i Transportu 

Publicznego. Raport jest  załącznikiem nr 3 do protokołu. 

 

Ad 7 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie nieodpłatnego 

przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego będącego w posiadaniu 

Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Wągrowcu na rzecz Wodnego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego Województwa Wielkopolskiego Oddział Powiatowy 



w Wągrowcu. Temat przedstawił R.Kubisz, Sekretarz Powiatu. Uchwała jest 

załącznikiem nr 4 do protokołu. 

 

Ad 8 

Zarząd jednomyślnie  5 za podjął uchwałę w sprawie likwidacji pojazdu 

samochodowego, który stał się własnością Powiatu Wągrowieckiego na 

podstawie prawomocnego orzeczenia sądu o przepadku. Temat przedstawił 

R.Kubisz, Sekretarz Powiatu. Uchwała jest załącznikiem nr 5 do protokołu. 

 

Ad 9 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie zmiany Uchwały Nr 

239/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 7 marca 2025 roku w 

sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż samochodu osobowego stanowiącego 

własność Powiatu Wągrowieckiego. Temat przedstawił R.Kubisz, Sekretarz 

Powiatu. Uchwała jest załącznikiem nr 6 do protokołu. 

 

Ad 10 

Zarząd jednomyślnie pozytywnie rozpatrzył  wnioski Wójta Gminy Wągrowiec 

i przyznał Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego Paniom:  Dorocie 

Knopczyńskiej  i Gabrieli  Hetzig . Temat przedstawił R.Kubisz, Sekretarz 

Powiatu. Wnioski są  załącznikiem nr 7 do protokołu. 

 

Ad 11 

Uwag i wniosków- nie zgłoszono. 
 
 
Ad 12 
 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 28 maja 2025 r.                                
o godz.15.00. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 
          Protokołowała 

   _________________ 

          /M. Substyk /                       
                                                             

                                             Starosta Wągrowiecki 

________________________ 

                                            /Tomasz Kranc/ 

 

                                             Wicestarosta 

________________________ 

                                              /Jerzy Springer / 

 

 

 Grzegorz Bałdyga         _________________ 

 

Izabela Dembska     __________________ 

 

Robert Woźniak       __________________ 

 

 


